
v/8

zÁpls o vísLEDKt, voLEB D'o zAsTupITELsTvA oscs 1)

ýe volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)§99g+gy. ox.""-'. §ý.i.9ň:::.:...
konaných ve dnech (dne) .+9,+9:.;.11,19,?9l{. byly podle výs}ed,ků převzatých
od okrskových volebních komisi zlištěny výsledky voleb v obci.

počet volebnich okrsků
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasování
Seznam čisel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány

1

1

počet volebnich obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků lI2
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový poóet odevzdaných úřednich obálek

90
90

A) iltnéna a příjnení zvolených ělenů zastupitelstva:
pořadí Jméno a příjmení věk pořadí na HL počet hlasů
zvoIení

Volebni strana č. 1 - sTARosToVt a }inzÁvrsr,Í
1. Stanis]-ava Ochranová
2. Dana Sedláková
3. Jaroslav Niederle
4. Jiří Štěpán

Vo]_ebni strana č. 2 - Nezávisli kandidáti obce ŠtUD0,Ov
1. Martina Kvapilová
2. ]vlila4 Řezq_ik =-_
3. Ludmila Ondráčková

B) ,Iména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

Věk Pořadi na HL Počet hlasů

25 3.
35 1.
48 5.

54
53
48
4,1

44
42- -4-1

42 5.
61 7.
61 1.
29 2.

Volebni strana č. 1 - STAROSTOVE a WeZÁVrSr,Í
1. Marie Kozlová
2. Micha]_ Balint
3. Pave1 Ondráček

Volební strana č. 2 - Nezávisli kandidáti obce ŠTUDTov
]-. Jaroslav Šeba
2. Jaromira Hejlová
3. Petra Řezníková
4. Jan Krajmer
5. Lubomír Valenta

Kandidáti Poř. Jméno a přijmení
čis1o

62 3.
?5 L

31 6-

65 2.
4L 4.
32 6.
30 7.
5-7 8.

43
45
39

39
38
29
30
1,4

C) Celkow,ý poěet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty. hranice poětu hlasŮ pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volebni st,rana č. 1 - STAROSTOVE e nuzÁvrsi,Í
Počet hlasŮ pro stranu: 329, hranicez 5l ,'l

počet hlasů

]-. Jaroslav Niederle
2. Jiří Štěpán
3. Marie Kozlová
4. Michal Balint

48
ql

43
45

578860 - str. č. 1



v/a

zÁprs o vÝsr.nornr volEB Eo zAsTupllElslvA oscp 1)

5. Stanislava Ochranová
6. Pave]- Ondráček
7. Dana Sedláková

Volebni strana č. 2 - Nezávislí kandidáti obce štuD1,ov
Počet hlasŮ pro stranu: 211, hranícez 3'l|4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

čís1o

54
39
53

Počet hlasů

Milan Řezník
Jaroslav Šeba
Martina Kvapilová
Jaromíra Hejlová
Ludmi]a Ondráěková
Petra Řeznlková
Jan Krajmer
Lubomír Valenta

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů příJ-ohy
podpisy:1)
je)iž úřad plní funkci regist,račního úřadu:

42
39
44
38
4!
29
30
l4

Jména, příjmení a
zaměstnanec obce,

il*--"_ ----_*€iŘěst&anec Česlého-státi3tičtého, úŤeďú:--"+*a:*qá+-"9ĚbŤtÍ-h€ará

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a
výstup podepsán výše uvedenými osobami,

výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 4gL/2aO1,
o změně některých zákonů), není tiskový
ale určen;ým vyškoleným zaměstnancem ČSTj:

578860 - str. č. 2



Příloha ě. 1

K zÁprsu o výsrrpnr voLEď,Do zAsTUprTELswA oscsl) List č, 1
Qbec (městys, město, městská část, městský obvod)
Studlov aL-^^ Svitaw
;;i;;;i';;; ;:'i';;i;;'".'o"".n'H.,;'::i,l;íq;:.:ii;iq:ló.ii"

1. Zjištění poětu hlasů pro volební strany ve vztalru k hranici pro postup do dalšího
zjišťování wýsledků voleb a seznarn volebních stran, které jí rryhověly (S 45 odst.
1 zákona):

Celkem platných hlasů z 606

volebni §trana

Počet volených členů zastupitelstva: '7

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů
hlasů kand. k hranici k základu v %

č. 2 - Nezáv. kand. obce ŠTUDLoV. sNK 2'7't 8 606,00

Pro rozhodnuti o postupu by1o použito 5t hranice.

Seznam volebnich §tran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb:
SŤARosToVÉ a NnzÁvrslÍ
Nezáv. kand. obce ŠTUDLoV, sNK

2. Pořadí wlpoětených podílů, poěet urandátů pro jednotlivé volební. strany:

Pořadí Hodnota podilu_ _ Čí§!q a zkrácenÝ název vo]_ební strany

č. 1 - sTARosToVÉ A NEZÁVISLÍ

1.
2.

A

EJ.

6.
,l 

.

329 ,l 606,00

329,00 1 - sTARosToVÉ A NEZÁVISLÍ
2'l'l |00 2 - Nezáv. kand. obce ŠTUDLoV. SNK
]-64,50 1 - STARosToVÉ A NEZÁVISLÍ
]_38,50 2 - Nezáv. kand. obce ŠTUDLoV, SNK
109,66 1 - sTARosToVÉ A NEZÁVISLÍ
92,33 2 - Nezáv. kand. obce ŠTUDLoV, sNK
82,25 1 - sTARoSToVÉ A NEZÁVISLÍ

54,29
45 ,,7 0

Volebni strana Mandáty
1 * sTARostovn o-iiffi 4

2 - Nezáv. kand. obce ŠTUDLoV, sNK 3

578860'- str. č. 3



ir
_ ,,t_

' Př1loha ě. 1

K záplsu o vÝslgDxl lrotED Do zAsllrplllEr,snrl oBcE 1)

L
l
ř:
p
s,
?.

t.
tí
ř.

P

:

:

. . . .19:?9.|99: r .ll,+9,?9lí
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Jména, příjmení a podpisy; 1)
zaměstnanee obce, jeiíž rlřad plní funkci registraěnj.tro Úiaau:' '

.{tle.qa. .9rqq4qq4

zaměstnanec českého s-tatist,ického úřadu : .Ya.qg!t .{o.Qq5,\o.1á.

1) Pokud j'e zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona ě. 4g1,/20o]r§b., o volbách do'zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů) r není tiskový
výstup'Podepsán řýSe uťéaenými]osobami, ale určenVm .rvÉr.or.nV.'".*c"i"i"."* ČsÓ,

éÉ§ii:idjJ;!-_.*i+:_é;

578860 - str. č. 4


